ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
17.02.2017

               №  9
г. Омутнинск

О досрочном прекращении полномочий депутата Омутнинской
городской Думы третьего созыва  Владимирова А.И.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Омутнинского городского поселения, на основании личного заявления депутата Омутнинской городской Думы Владимирова Александра Ивановича от 17.02.2017, Омутнинская  городская Дума РЕШИЛА:

1.:Прекратить досрочно полномочия депутата Омутнинской городской Думы третьего созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 муниципального образования Омутнинское городское поселение Владимирова Александра Ивановича по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                         С.Г. Баландин
PAGE